Requerimento
N ° 195/04

“Solicita informações ao Executivo ”.

            Senhor Presidente,

Considerando  que  este  Edil  apresentou  a  Indicação  nº
1171/01, quando na oportunidade solicitava ao Executivo a abertura de uma
rua na antiga Cesp, que ligava o Bairro da Enseada ao bairro Canto do Mar;

Considerando que ate o momento não tivemos respostas da
indicação e  várias pessoas  estão  questionando  este  vereador  pedindo solução
para o problema;

É que:

O Vereador  infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
REQUER e seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando
digne-se Sua Excelência informar para esta Casa o que segue:

Porque a referida rua não foi aberta até a presente data?

Existe pretensão do Executivo em abrir a referida rua?

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 12 maio de 2004.

João Barreto
Vereador

	“Solicita informações ao Executivo ”.
	João Barreto